ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SNN&PTNT             Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 1: Tư vấn giám sát thi công

xây dựng công trình xử lý cấp bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ

K37+700 - K38+025, xã Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HÓA

 Căn cứ các luật của Quốc hội: Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày

26/11/2013; Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ các nghị định của Chính phủ: Số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về quy định chi

tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Công văn số 844/PCTT-QLĐĐ ngày 25/8/2020 của Tổng cục Phòng,

chống thiên tai về việc xử lý cấp bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ

K37+700 - K38+025, xã Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 12247/UBND-NN ngày 04/9/2020 của UBND tỉnh về

việc xử lý cấp bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ K37+700 - K38+025, xã

Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 524/QĐ-PCTT ngày 06/10/2020 của Tổng cục trưởng

Tổng cục Phòng chống thiên tai về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình xử lý cấp bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ K37+700 - K38+025,

xã Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-SNN&PTNT ngày 07/10/2020 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hoá về việc giao thầu thi công xây dựng (bao

gồm bảo hiểm công trình); tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình xử lý cấp

bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ K37+700 - K38+025, xã Minh Tâm,

huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4727/QĐ-UBND ngày 04/11/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình xử lý cấp

bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu đoạn từ K37+700-K38+025, xã Minh Tâm,

huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

 2

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 1175/TTr-

CCTL ngày 18/11/2020 (kèm theo hồ sơ) về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

gói thầu số 1: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình xử lý cấp bách sự cố

sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ K37+700 - K38+025, xã Minh Tâm, huyện Thiệu

Hóa, tỉnh Thanh Hóa và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thầu số 1: Tư vấn giám sát thi công

xây dựng công trình xử lý cấp bách sự cố sạt lở đê hữu sông Chu, đoạn từ

K37+700 - K38+025, xã Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa, gồm

những nội dung sau:

- Nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty TNHH Xây dựng An Khánh Hưng.

  - Giá trúng chỉ định thầu: 301.501.000  đồng (Ba trăm linh một triệu, năm

trăm linh một nghìn đồng).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 80 ngày.

Điều 2. Giao Chi cục Thủy lợi thông báo kết quả chỉ định thầu, ký kết hợp

đồng và quản lý hợp đồng theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa;

Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, KHTC.

   GIÁM ĐỐC

 Lê Đức Giang

		giangld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T16:52:28+0700

		2020-11-22T10:48:36+0700

		2020-11-22T10:48:50+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-22T10:49:07+0700